прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

aaC j уу декабря2025 г. Ns ,2 2 6 2

г. Москва

СогласнО Календарному плану физкультурных мероприятий

и слортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2025 год (пункт З12 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Направить с 18 по 23 декабря 2025 r. на базу спортивного центра

(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения уlебно -
тренировочного сбора по специаJIьной физической подготовке (СТП) (ла,rее -
УТС) по баскетболу (юношей 2010 г.р. и моложе) старшего тренера -
преподавателя и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (ла;rее _ сшор) в количестве

25 человек согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить старшего тренера - преподавателя Сшор Слепцова В,ю,

старшим на период проведения Утс, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся, ответственным лицом за полrrение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра,Щулыкину И.А. :

организовать размещение и обеспечить предоставление материмьно
технической базы для проведения учебно-тренировочных занятий.

предоставить время в плавательном бассейне для восстановительных

мероприятий участников УТС,
обеспечить медицинское сопровождение утс медицинскими

работниками спортивного объекта.
4. Начальнику врачебно _ спортивного диспансера (имени

С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. осуществлять организацию

и контроль оказания медицинской помощи при проведении Утс.
5.Начальнику продовольственной службы отдела материаJIьно-

технического обеспечения Чепрагину с.н. организовать питание

уrастников УТС.

О проведении учебно-трен ировочного сбора
по специальной физической подготовке (СТП)

(юноши 2010 г.р. и моложе) по баскетболу спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

2

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€Lпогового )п{ета

и отчетности) - главному бlхгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данЕого мероприJIтия согласно утвержденной смете,

клуба (по спортивной
возложить

полковника
приказа
работе)

7. Контроль за выполнением настоящего
Еа заместителя начаJIьника

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

J

список
Споргивной команды по баскебо.lry (юноши 2010 г.р. и мо.lIоже)

споргивной школы (олимпийскою резерва по баскебо.гry, волейбо.rry

и мини-фуболу)

Месго проведения - спортивный центр
Сроюл проведениJI - с 18 по 23 декабря2025 r.

Л'q

пl
п

.Що.пжность
Фами.rшrя, шr,rя,

отчество
Год

rюждениrI
Разряд

Катеюрия

уrастника

1 J 4 5 6

l
Старплпi
тренер-

преподаватеJIь

СлеIщов Вита.тпй
Юрьевич

199з
Старшлй
на период

проведенияУТС

2 Обlллаюп+тйся
JIяrrпсо Артем
Гршорьевич

2010 1 Спорт,смен

3 Обупюlшпiся
Аслибекян Артур

Сергеевич
2010 1 Спортсмен

Общаrоuцтйся
Васюта

константин
Павлович

20l1 1 Споуrсмен

5 Обраюuцtйся
Ращевский Андрей

витальевич
2010 3 ю.р Спортсмен

6
Харченко Тимофей

Александрович
2010 3 ю.р, Спорrсмен

7 Обуlаюllцлйся
Елкин Глеб
Андреевич

201 1 1 Спортсмен

8 Об1^lшоllийся
Тарасян Артур
Хачатурович

201 0 1 Спортсмен

9 Обуlаюlтийся
Анискин Марк

Сергеевич
20|1 1 Спортсмен

10. Общаюпдйся
Каблуков Руслан
Александрович

20l 0 1 Спортсмен

11. Обуlаюпдйся
Коба Макар

Владимирович
1 Спортсмен

Приложение
к прикЕlзу ЕачыIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от < 4. > ?//.nfl./L 2О25 г. Ns .э._?1 У

4.

Обl"rаюпдпiся

2

2010

4

1 2 J 4 5 6

|2. Обршопцпiся
Коровин Виктор

Андреевич
20l0 1 Споргсмен

Обуlаютlийся
Рожков Сергей

николаевич
2010 1 Спортсмен

14. Обl"rшопцйся
Витувис Витаугас

Арунасович
2010 3 ю.р. Спорrсмен

15. Общающlлiся
Мангыр Александр

Алексеевич
20l1 1 Спорrсмен

16. Обуlаюlтрпйgg ,Щубина Марк
николаевич

2010 3 ю.р. Спортсмен

|7, Обуrаюuцйся .Щьяков Артём
Андреевич

2010 З ю.р. Спортсмен

18. Общшопцйся
Зотов,Щмитрий

Павлович
2010 3 ю.р. Спорrсмен

19. Обуlаrоuдлйся
Медведцкий

Максим
!,митриевич

201 1 1 Спортсмен

20. Обуlаюшцйся
Чайников Антон

Алексеевич
201 1 1 Споргсмен

2l. Обуrаюпщйся
Коробейник

ГIлатон Евгеньевич
2010 З ю.р. Спортсмен

22. Обуlатопттйся
шестакЕшrсей

.Цл,п,tтриевич
1 Спортсмен

Обуrшошцтйся
Моравский
станислав

Геннадьевич
2010 З ю.р Спортсмен

24, Обуrаrопцйся
Корпrунов Максим

станиславович
201 1 1 Спортсмен

25 Обу]аюllшйgq
Попов Илья
Павлович

201'\ 1 Спортсмен

Резерв

1 Обулаюllцйся
Бесценов Иван

Павлович
2010 3 ю.р. Спортсмен

2 Об1"lаопIгйся
Григорьев
Тимофей

flмитриевич
2010 3 ю.р. Споргсмен

,,I

201 1

"l

5

1 2 з 4 5 6

з Обу"rшоu+йся
Асманов Матвей

Игоревич
2010 3 ю.р. Спортсмен

Сопровождающие:
Феryлов !л,rигрlй Вадпиович 23.05.1987 г,р, (тел: 8-91б-888-00-28);

XpeiKoBa ЕленЪ Сергеевна 0з. 1 1 . 1 99 1 г,р, (тел : s-929-93- 1 1 -зб),

зАмЕ СТИТВЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ га,ьотв;

полковник
О.Пархоменко